
Masopust 2011

Napsal uživatel Veronika Černá
Pátek, 21 Leden 2011 09:42

V sobotu 5.3.2011 se uskutečnil již devátý ročník tradičního třebotovského masopustu. Sra
z byl jako vždy u kostela ve 14 hod, kde nás svými scénkami pobavili hasiči místního
SDH, zpěvem nás potěšily děti zdejší základní školy. Za lidové ceny se prodávaly jitrnice,
svařák a kafe, čaj pro děti byl zdarma; rozdávaly se koblihy a další  dobroty napečené místními
maminkami. Od kostela se vydal průvod na cestu obcí s jednotlivými zastávkami až k restauraci
u Růžičků, kde bylo pro děti připraveno divadelní vystoupení a pro všechny živá hudbak tanci i
poslechu. Těší nás, že stále více účastníků chodí v maskách, které byly velmi nápadité a
různorodé. Již nyní se těšíme na jubilejní 10. ročník, který v r. 2012 připadá na SO 18. 2. 

  

 1 / 1


